3. Numri i referencës së procedurës: REF-59471-08-27-2025 

4. Objekti i kontratës: “Shpenzime për Mirembajtjen e Sistemeve të Parkimit”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbimet e Parkimit, 98351100-9 

6. Fondi limit: 3 240 000  (tre milion e dyqind e dyzet mijë) lekë pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Afati i shërbimit do të jetë 5 (muaj) nga data e nënshkrimit të kontratës 

8. Afati i fundit  për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/09/2025, ora 12:00.